
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ 

О предоставлении субсидий 
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность 

в сфере физической культуры и спорта 
на территории городского округа Красногорск, на 2020 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Красногорск rvfосковской области, постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 31.12.2019 №3407112 «Об 
утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, 
осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск», Протоколом заседания комиссии 
по отбору претендентов на право получения субсидий из бюджета городского 
округа Красногорск в 2020 году, осуществляющих свою деятельность в сфере 
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, 
№9 от 29.01.2020 г., в целях реализации мероприятий муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Спорт» на 2020-2024 годы, постановляю: 

1. Предоставить в 2020 году субсидии некоммерческим организациям,
осущес:гвляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск, на поддержку и реализацию проектов 

в сфере физической культуры и спорта: 
- Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Зоркий
Красногорск» в размере 11 340 ООО (одиннадцать миллионов триста сорок тысяч)
рублей;

Автономной некоммерческой организации «Красногорский районный 
волейбольный клуб «Зоркий» в размере 2 900 ООО (два миллиона девятьсот тысяч) 
рублей; 
- Автономной некоммерческой организации «Борцовский клуб «ИПОН» в
размере 1 152 ООО (один миллион сто пятьдесят две тысячи) рублей;

004659 



- Физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация Каратэ
города Красногорска» в размере 288 ООО (двести восемьдесят восемь тысяч)
рублей;

- Местной общественной организации «Федерация бокса Красногорского района

Московской области» в размере 750 ООО (семьсот пятьдесят тысяч) рублей;
- Местной общественной организации «Федерация спортивных единоборств
городского округа Красногорск» в размере 150 ООО (сто пятьдесят тысяч) рублей.

2. Главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск
(Филаткиной С.Н.) перечислять субс�щии на счет, открытый некоммерческой 
организации в финансовом управлении администрации городского округа 
Красногорск для учета операций неучастников бюджетного процесса, в 
соответствии с заключенными соглашениями по заявкам некоммерческой 
организации, в соответствии с графиком перечисления субсидии, являющимся 
неотъемлемым приложением к соглашению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

инвестициям, промышленности и развитию бизнеса И.М.Цеплинскую. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

старший инспектор 

общего отдела управлен 

Исполнитель 

Э .А.Хаймурзина 

Q_], � ( Ю.Г. Никифорова 
А.В.Кокурин 

Разослано: в дело, прокуратуру, Коноваловой, Гереш, Филаткиной, Кокурину, 

АНО-6 

Приложение к бланку №004659 


